1

证券代码：688032    证券简称：禾迈股份       公告编号：2022-039

杭州禾迈电力电子股份有限公司

关于使用部分超募资金和自有资金竞拍在建工业厂房的

进展公告

一、情况背景

杭州禾迈电力电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年9月19日召

开第一届董事会第十九次会议、第一届监事会第十七次会议，审议通过了《关于

使用部分超募资金和自有资金竞拍在建工业厂房的议案》，同意全资子公司浙江

恒明电子有限公司（以下简称“恒明电子”）使用不超过46,000万元（其中超募

资金不超过38,400万元，自有资金不超过7,600万元）竞拍在建工业厂房，用于扩

大逆变器、监控设备、关断器等产品的生产产能，以满足公司业务规模扩张的需

求。具体内容详见公司于2022年9月21日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

及指定媒体披露的《杭州禾迈电力电子股份有限公司关于使用部分超募资金和自

有资金竞拍在建工业厂房的公告》（公告编号：2022-038）。

二、竞拍进展情况

公司全资子公司恒明电子参与了杭州市拱墅区人民法院于阿里拍卖平台开

展的“杭州市拱墅区规划杨店桥路与规划康中路交叉口西南角、西北角在建工程”

项目的竞拍，本次竞拍保证金为人民币7,529.00万元，起拍价为人民币 37,646.57

万元（包含保证金，不包含相关税费、手续费等）。恒明电子于2022年9月20日

通过竞价的方式，以37,646.57万元（包含保证金，不包含相关税费、手续费等）

最高应价胜出并取得上述资产。

三、其他情况

公司将按照相关法律、法规规定在约定期限内支付拍卖剩余价款、相关税费、

手续费等，积极办理产权过户等相关手续，本次竞拍结果不会对公司的正常经营

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2

和业绩产生影响。公司将根据后续事项的进展情况，及时履行信息披露义务，敬

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

杭州禾迈电力电子股份有限公司董事会

2022年9月22日